
 

 

 

ご    案    内 
    

 2024 年 6 月 

 

お得意先各位 

 

 

 

謹啓  

向暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

【価格改定のご案内】 特定保険医療材料 

 

2024 年 6 月 1 日償還価格の改定に伴い、特定保険医療材料の一部につきまして価格改定をさせていただきます。 

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


